PAGE
4

Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября   2017 года

                                   №  131
с. Тупик

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Главы МР «Тунгиро-Олёкминский район» от 18.11.2015 года № 186.

В соответствии со статьей 24. Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 18.12.2015 года № 212 , в целях корректировки разделов программы, постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2016-2020 годы», утверждённую постановлением Главы МР «Тунгиро-Олёкминский район» от 18.11.2015 года № 186.

2. Основные мероприятия по реализации программы и объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы изложить в редакции , согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о.Главы муниципального района

«Тунгиро-Олекминский район»

                                    В.П. Павлова
Изменения , которые вносятся в  муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2016-2020 годы», утверждённую постановлением Главы МР «Тунгиро-Олёкминский район» от 18.11.2015 года № 186.
1. В паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования» по муниципальному бюджету за 2018, 2019,2020 годы , внести следующие изменения: заменить «1000» на «3848» (позиция 2018 года), заменить «1500» на «О» (позиция 2019 года), заменить «1000» на «0» ( позиция 2020 года.).

2. В перечень мероприятий на 2018 год добавить следующие мероприятия: «приобретение автомашины УРАЛ», «приобретение трактора МТЗ».

Основные мероприятия по реализации программы и объем финансовых средств, необходимых для реализации программы

                                                                                      Тыс. рублей

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Строительство или реконструкция энергосетей
	Бюджет Забайкальского края

Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

Собственные средства предприятия

Всего:

	15 500

1 000

16 500
	15 500

1 000

16 500
	15 500

1 000

16 500

	2.
	Приобретение дизельных электростанций
	Бюджет Забайкальского края

Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

Собственные средства предприятия

Всего:

	9 000

500

10 000

	3.
	Приобретение модульной котельной
	Бюджет Забайкальского края

Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

Собственные средства предприятия

Всего:

	900

200

1 100

	4.
	Приобретение трактора МТЗ
	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

	1348

	1348

	5.
	Приобретение автомашины УРАЛ
	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

	2500

	6.
	Приобретение автоводовозки
	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

	1574

	7.
	Приобретение бензовоза УРАЛ
	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

	3150

	8.
	Транспортные расходы по доставке коммунальной техники
	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

	100

	ИТОГО:

	6072
	1200
	20348
	26000
	16 500